ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITA CONSTITUCIONAL NEUMA RODRIGUES DE MOURA SOARES

ANO XIV – SEPARATA Nº. 0005 – CALDAS BRANDÃO – PB –  QUINTA - FEIRA, 04 DE JULHO DE 2019.

End. Rua José Alípio de Santana, 371 centro fone (083) 3224 – 1081

CEP: 58350.000  - CNPJ nº 08.809.0071/0001 - 41

Página 1

PODER EXECUTIVO

Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do adolescente de Caldas Brandão
Rua Rita Valentim da Silva, SN- Cajá – 58.350-000 - Caldas

Brandão/PB – (83) 3284-1081

E-mail: cmdca.cb.pb@gmail.com

EDITAL Nº 04/2019 DE 04 DE JULHO DE 2019.
ANIEDJA FERNANDA SANTOS ARAUJO, Presidente do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, do município de Caldas Brandão, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, a
todos os interessados, que nos termos do Estatuto da
Criança e do Adolescente, Lei Federal nº. 8.069/90, Lei
Federal nº. 13.824/2019, da Lei Municipal nº. 020/2006,
Resolução 170 de 10 de dezembro de 2014, segue
GABARITO OFICIAL DA AVALIAÇÃO COM CANDIDATOS
A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE para um mandato de 04
(quatro) anos, gestão 2020 a 2024, realizada no dia 02 de
julho de 2019:

GABARITO OFICIAL

ANIEDJA FERNANDA SANTOS ARAUJO

Presidente do CMDCA

PODER EXECUTIVO

Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do adolescente de Caldas Brandão
Rua Rita Valentim da Silva, SN- Cajá – 58.350-000 - Caldas

Brandão/PB – (83) 3284-1081

E-mail: cmdca.cb.pb@gmail.com

EDITAL Nº 05/2019 DE 04 DE JULHO DE 2019.
ANIEDJA FERNANDA SANTOS ARAUJO, Presidente do
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente, do município de Caldas Brandão, Estado da
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER, a
todos os interessados, que nos termos do Estatuto da
Criança e do Adolescente, Lei Federal nº. 8.069/90, Lei
Federal nº. 13.824/2019, da Lei Municipal nº. 020/2006,
Resolução 170 de 10 de dezembro de 2014, segue
RESULTADO DA AVALIAÇÃO COM CANDIDATOS A
ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, POR ORDEM DE NOTA
OBTIDA, para um mandato de 04 (quatro) anos, gestão 2020
a 2024, realizada no dia 02 de julho de 2019:

Nº DE ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA

1.
RICARDO JUVINO DA SILVA 10,0

2.
KERLA TAVARES PAIVA 10,0

3.
ADRIANO JACKSON DA SILVA 10,0

4.
OSMAR FERREIRA GONÇALVES 10,0

5.
ANA PAULA TARGINO DA SILVA 9,0

6.
JOSIANE GOMES GENUN DA SILVA 9,0

7.
TAYANE SANTANA DE PAIVA SANTOS 9,0

8.
WILTON DO NASCIMENTO LIRA 9,0

9.
PATRICIO GOMES DOS SANTOS 8,0

10.
LUCIANO DE MEDEIROS ALVES 8,0

11.
GESSYCA MARIA PAIVA CAVALCANTE 8,0

12.
ROSINEIDE MUNIZ DE OLIVEIRA 8,0

13.
MARIA CELESTE BARBOSA DA SILVA 8,0

14.
THAIS FERREIRA DE FIGUEIREDO 7,0

01 – C

02 – D

03 – E

04 – B

05 – C

06 – A

07 – E

08 – C

09 – A

10 – B

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2019/Lei/L13824.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2019/Lei/L13824.htm

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS BRANDÃO

Diário Oficial do Município
Lei Nº. 006 de 22 de junho de 2005

ADMINISTRAÇÃO PREFEITA CONSTITUCIONAL NEUMA RODRIGUES DE MOURA SOARES

ANO XIV – SEPARATA Nº. 0005 – CALDAS BRANDÃO – PB –  QUINTA - FEIRA, 04 DE JULHO DE 2019.

End. Rua José Alípio de Santana, 371 centro fone (083) 3224 – 1081

CEP: 58350.000  - CNPJ nº 08.809.0071/0001 - 41

Página 2

15.
KLEBSON RIBEIRO DE HOLANDA 7,0

16.
SUELITON DA SILVA OLIVEIRA 7,0

17.
GILBERLÂNIA DIAS SANTOS DA SILVA ---

ANIEDJA FERNANDA SANTOS ARAUJO

Presidente do CMDCA